
新型コロナウイルス感染拡大防止への
5つの取り組み

2020年8月
株式会社ラポール・ジャパン

この度は、ご成婚、誠におめでとうございます。
アールウエディングスでは、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、
お客様、スタッフの安全を最優先し、以下の5つの取り組みを行っております。
お客様には、ご理解、ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

①アルコール消毒液の設置
手指の消毒にご協力ください。

②入店時の体温検査
全てのお客様に検温を実施しております。
体温が37.5℃以上で体調不良を感じるお客様の入店は、ご遠慮いただくようお願
いする場合がございます。
ご体調のすぐれない方は、ご自宅・医療機関にて体調管理を優先いただきますよ
う、お願い致します。

③マスク着用のお願い
入店時にはマスクを着用いただきますよう、お願い致します。

④店内換気
常に換気をおこなっております。

⑤店内消毒
店内設備につきまして、定期的にアルコール清掃を実施しております。

【 スタッフについて 】

マスク着用を義務化しています
営業前に検温を実施し、

体調不良時は勤務を控えております。


